



## Notice of Board Meeting.

Published in Financial Express (All Editions)  
on 29/01/2016

 बैंक ऑफ महाराष्ट्र Bank of Maharashtra महाराष्ट्र बँकेचा वारसा एक परिवार एक बँक	Head Office 'Lokmangal', 1501, ShivajiNagar, Pune-411005
<b>NOTICE</b>	
Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Bank will be held on Wednesday, the 10th February, 2016 interalia, to consider and to take on record, the Unaudited Financial Results of the Bank for the quarter and nine months ended 31st December, 2015.	
The Notice of the Board Meeting is also available on the Bank's website at <a href="http://www.bankofmaharashtra.in">www.bankofmaharashtra.in</a> and on the website of stock exchanges i.e. <a href="http://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> and <a href="http://www.nseindia.com">www.nseindia.com</a> .	
Place- Pune Date- 28 <sup>th</sup> January, 2016	(R. H. Phadnis) General Manager - FMA



Published in Lok Satta (Marathi Edition)  
on 29/01/2016

 बैंक ऑफ महाराष्ट्र Bank of Maharashtra महाराष्ट्र बँकेचा वारसा एक परिवार एक बँक	मुख्य कार्यालय 'लोकमंगल', 1501, शिवाजी नगर, पुणे 411 005
<b>नोटीस</b>	
सेबीच्या रेग्युलेशन 47 सह रेग्युलेशन 29, (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) 2015 नुसार नोटीस देण्यात येते की बँकेच्या संचालक मंडळाची बैठक 10 फेब्रुवारी 2016 रोजी बँकेच्या इतर विषयांबरोबरच 31 डिसेंबर 2015 रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाही लेखापरीक्षण न झालेल्या आर्थिक निकालांवर चर्चा करून ते रेकॉर्डवर घेण्यासाठी आयोजित करण्यात आली आहे. संचालक मंडळाच्या बैठकीची नोटीस बँकेची वेबसाईट <a href="http://www.bankofmaharashtra.in">www.bankofmaharashtra.in</a> वर आणि स्टॉक एक्सचेंजेसची वेबसाईट <a href="http://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> आणि <a href="http://www.nseindia.com">www.nseindia.com</a> वरही उपलब्ध आहे.	
ठिकाण - पुणे दि. 28 जानेवारी, 2016	(आर. एच. फाडणिस) महाप्रबंधक, एफएमए

